domaine avec la Société SIQUAL pour une durée d’un an, du 1er juin 2025 au 31 mai 2026 

sans tacite reconduction, au prix de 468 euros HT pour l’hébergement du site, et de 30 euros 

HT pour la gestion annuelle du nom du domaine, soit la somme totale de 597.60 euros TTC 

(cinq cent quatre-vingt-dix-sept euros et soixante centimes).  

Décision n°24/2025  

Assurance – couverture de la responsabilité Pécuniaire   

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -